4種登録チーム代表者 各位

                     （一社）山梨県サッカー協会 4種委員会

                           委員長 石 原 幸 周

                                  ＜公印省略＞

ＶＦＫファンクラブ（レギュラー会員）入会の協力について

日頃より山梨県サッカー協会 4種委員会の事業にご理解、ご協力を賜りありがとうご

ざいます。

さて、過日山梨県サッカー協会理事会にて、ＶＦＫの海野会長より標記（別紙）のお

願いがありました。

山梨県内においても経済が思わしくない状況下で、ＶＦの経営規模も芳しくない状態

が続いております。そんな中で、今年はＪ1復帰への願いも込め、皆様方のご支援を賜

りたいと存じます。

何卒ご協力頂きますようお願い申し上げます。

■申し込みについて■

 ①ご協力頂ける方は、4月 6日迄に地区理事へ入会希望及び入会方法の報告をして、

  手続きを行って下さい。

 ②入会方法は、（1）ＷＥＢ入会（2）スタジアムで入会（3）郵送で入会

  （3）の郵送で入会される方は、4月 11日の 4種総会時に振込票をお渡しします。